

MAPA COMPARATIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	EMPRESAS						PREÇO MEDIO	TOTAL		
				NETA MALHAS A.A. DE SOUZA COMÉRCIO DE MALHAS-ME		FABRICA BOA ESPERANÇA CNPJ 07.553.026/0001-06		W DE SOUZA BARROSO IND. E COM. DE CONFECÇÕES CNPJ 11.032.376/0001-02					
				VALOR	TOTAL	UNIT	VALOR	UNIT	VALOR			UNIT	VALOR
				UNIT	TOTAL	UNIT	VALOR	UNIT	VALOR			UNIT	VALOR
1	Campo duplo cirurgico medindo 0,80x0,80 cm em tecido Brim 100% algodão na cor verde mata	CX C/12	15	R\$ 302,40	R\$ 4.536,00	R\$ 288,00	R\$ 4.320,00	NC	NC	R\$ 295,20	R\$ 4.428,00		
2	Campo simples cirurgico para envolver medindo 1,00x1,00 cm em tecido Brim 100% algodão na cor verde mata	CX C/06	15	R\$ 157,50	R\$ 2.362,50	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	NC	NC	R\$ 153,75	R\$ 2.306,25		
3	Campo para mesa de mayo medindo 0,55x1,75cm em tecido Brim 100% algodão na cor verde mata	CX C/06	15	R\$ 94,50	R\$ 1.417,50	R\$ 132,00	R\$ 1.980,00	NC	NC	R\$ 113,25	R\$ 1.698,75		
4	Campo duplo fenestrado medindo 0,60x0,60cm em tecido Brim 100% algodão na cor verde mata	UND	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00	R\$ 21,00	R\$ 630,00	NC	NC	R\$ 19,95	R\$ 598,50		
5	Conjunto para unidade fechada - Calça com fio na cintura e camisa com manga japonesa com dois bolsos na frente tamanho P em tecido Brim solasol 100% algodão na cor verde mata	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 68,00	R\$ 680,00	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ 66,33	R\$ 663,30		
6	Conjunto para unidade fechada - Calça com fio na cintura e camisa com manga japonesa com dois bolsos na frente tamanho M em tecido Brim solasol 100% algodão na cor verde mata	UND	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00	R\$ 56,00	R\$ 840,00	R\$ 66,33	R\$ 994,95		
7	Conjunto para unidade fechada - Calça com fio na cintura e camisa com manga japonesa com dois bolsos na frente tamanho G em tecido Brim solasol 100% algodão na cor verde mata	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	R\$ 68,00	R\$ 680,00	R\$ 56,00	R\$ 560,00	R\$ 66,33	R\$ 663,30		
8	Conjunto para unidade fechada - Calça com fio na cintura e camisa com manga japonesa com dois bolsos na frente tamanho GG em tecido Brim solasol 100% algodão na cor verde mata	UND	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00	R\$ 68,00	R\$ 544,00	R\$ 56,00	R\$ 448,00	R\$ 68,00	R\$ 544,00		
9	Cobertor adulto medindo 1,60x2,00 m em tecido flanelado 100% algodão	RU/1	25	R\$ 96,00	R\$ 2.400,00	R\$ 88,00	R\$ 2.200,00	NC	NC	R\$ 92,00	R\$ 2.300,00		
10	Cobertor infantil medindo 1,00x1,00 m em tecido flanelado 100% algodão	ROLO	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	R\$ 60,00	R\$ 900,00	NC	NC	R\$ 55,00	R\$ 825,00		
11	Capa para Biombo medindo 2,00 x 2,00 m em tecido Brim 100% algodão na cor branca	ROLO	15	R\$ 78,75	R\$ 1.181,25	R\$ 45,00	R\$ 675,00	NC	NC	R\$ 61,86	R\$ 928,20		
12	Lençol de baixo com elástico para berço (pediatria) medindo 1,50X1,00cm em tecido Platinha/Brim 100% algodão Fio 30 na cor Branca	ROLO	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 26,00	R\$ 520,00	NC	NC	R\$ 30,50	R\$ 610,00		
13	Lençol de cima sem elástico para berço (pediatria) medindo 1,50X1,00cm em tecido Platinha/Brim 100% algodão Fio 180 na cor Branca	ROLO	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00	NC	NC	R\$ 26,00	R\$ 520,00		
14	Lençol de baixo com elástico para leito adulto 2,40 X 1,40cm em tecido Platinha/Brim 100% algodão Fio 180 na cor Branca	ROLO	35	R\$ 50,40	R\$ 1.764,00	R\$ 52,00	R\$ 1.820,00	NC	NC	R\$ 51,20	R\$ 1.792,00		

26

27
20

15	Lençol de cima sem elástico para leito adulto 2,40x1,40cm em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 na cor Branca	ROLO	35	R\$	R\$	1.715,00	R\$ 50,00	R\$	1.750,00	NC	NC	R\$	49,50	R\$	1.732,50		
16	Lençol para maca com elástico 2,30cm em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 na cor Branca	ROLO	15	R\$ 40,00	R\$	600,00	R\$ 49,00	R\$	735,00	NC	NC	R\$	44,50	R\$	667,50		
17	Lençol para maca sem elástico 2,30cm em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 na cor Branca	ROLO	15	R\$ 35,00	R\$	585,00	R\$ 45,00	R\$	720,00	NC	NC	R\$	43,50	R\$	652,50		
18	Lençol para Maca/Cama com elástico em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 na cor Branco nas medidas baseadas maca/cama comprimento total: 1980 ± 10 mm, comprimento do leito: 1810 ± 10 mm, largura total: 805 ± 10 mm, largura do leito: 645 ± 10 mm.	PCT	50	R\$ 40,00	R\$	2.000,00	R\$ 59,00	R\$	2.950,00	NC	NC	R\$	49,50	R\$	2.475,00		
19	Lençol de baixo com elástico para leito repouso 2,40x1,40cm em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 com listras brancas e amarelas.	PCT	15	R\$ 50,40	R\$	756,00	R\$ 45,00	R\$	675,00	NC	NC	R\$	47,70	R\$	715,50		
20	Lençol de cima sem elástico para leito repouso 2,40 X 1,40 cm em tecido PlatilhaBrim 100% algodão Fio 180 com listras brancas e amarelas.	PCT	15	R\$ 49,00	R\$	735,00	R\$ 43,00	R\$	645,00	NC	NC	R\$	46,00	R\$	690,00		
21	Camisa Tipo POLO (UPA 24h), manga curta, tamanho G, em malha fria composição (67% poliéster / 33% Viscose) com gramatura de 160 g/m², na cor branca com abertura para dois botões. A gola polo, confeccionada com variação na gramatura é de 2%. A Barra do corpo e das mangas deve ser rebatida com largura de 2,0 cm.(...)	PCT	30	R\$ 39,40	R\$	1.182,00	R\$ 23,00	R\$	690,00	R\$	30,00	R\$	900,00	R\$	30,80	R\$	924,00
22	Camisa Tipo POLO (UPA 24h), manga curta, tamanho GG, em malha fria, composição (67% poliéster / 33% Viscose) com gramatura de 160 g/m², na cor branca com abertura para dois botões. A gola polo, confeccionada com variação na gramatura é de 2%. A Barra do corpo e das mangas deve ser rebatida com largura de 2,0 cm.(...)	PCT	20	R\$ 39,40	R\$	788,00	R\$ 23,00	R\$	460,00	R\$	30,00	R\$	600,00	R\$	30,80	R\$	616,00
23	Camisa Tipo POLO (UPA 24h), manga curta, tamanho M, em malha fria, composição (67% poliéster / 33% Viscose) com gramatura de 160 g/m², na cor branca com abertura para dois botões. A gola polo, confeccionada com variação na gramatura é de 2%. A Barra do corpo e das mangas deve ser rebatida com largura de 2,0 cm.(...)	PCT	50	R\$ 39,40	R\$	1.970,00	R\$ 23,00	R\$	1.150,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$	30,80	R\$	1.540,00
24	Camisa Tipo POLO (UPA 24h), manga curta, tamanho P, em malha fria, composição (67% poliéster / 33% Viscose) com gramatura de 160 g/m², na cor branca com abertura para dois botões. A gola polo, confeccionada com variação na gramatura é de 2%. A Barra do corpo e das mangas deve ser rebatida com largura de 2,0 cm.(...)	PCT	25	R\$ 39,40	R\$	985,00	R\$ 23,00	R\$	575,00	R\$	30,00	R\$	750,00	R\$	30,80	R\$	770,00
25	Lençol para maca de cima sem elástico com serigrafia. Medidas 1,80 cm x 1,50cm.	UND	20	R\$ 45,90	R\$	918,00	R\$ 40,00	R\$	800,00	NC	NC	R\$	42,95	R\$	859,00		
26	Lençol para maca para baixo sem elástico com serigrafia. Medidas 1,80 cm x 0,70cm.	UND	26	R\$ 39,90	R\$	1.037,40	R\$ 29,00	R\$	754,00	NC	NC	R\$	34,45	R\$	895,70		
TOTAL POR EMPRESA>>>>>												R\$ 32.764,65	R\$ 30.623,00	R\$ 6.168,00			

